Given at Rome, at St. Peter's, on the 8th day of September in the year 1868, the twenty-third year of our Pontificate.

Atque hic sit jucundissimus benedictionis fructus, quo Christus Jesus nostrum omnium Dominus et Redemptor immaculatam ac dilectissimam Sponsam suam catholicam Ecclesiam consoletur, ejusque temperet et abstergat lacrimas in hac asperitate temporum, ut, omni divisione penitus sublata, voces antea discrepantes perfecta spiritus unanimitate collaudent Deum, qui non vult schismata esse in nobis, sed ut idem omnes dicamus et sentiamus Apostoli voce praecepit; immortalesque misericordiarum Patri semper agantur gratiae ab omnibus Sanctis suis, ac praesertim a gloriosissimis illis Ecclesiarum Orientalium antiquis Patribus et Doctoribus, cum de caelo prospiciant instauratam ac redintegratam cum hac Apostolica Sede catholicae veritatis et unitatis centro conjunctionem, quam ipsi in terris viventes omnibus studiis atque indefessis laboribus fovere et magis in dies promovere tum doctrina, tum exemplo curarunt, diffusa in eorum cordibus per Spiritum Sanctum caritate Illius, qui medium maceriae parietem solvit, ac per Sanguinem suum omnia conciliavit et pacavit, qui signum discipulorum suorum in unitate esse voluit, et cujus Oratio, ad Patrem porrecta, est: Rogo ut omnes unum sint, sicut et Nos unum sumus.

Datum Romae apud S. Petrum, die 8 Septembris Anno 1868.

Pontificatus Nostri Anno Vicesimotertio.

On the 13th of September, 1868, the Sovereign Pontiff issued another Letter of Invitation to "all Protestants and other non-Catholics." Every person who has received the Baptism of Christ is thereby made a member of that One Church of Christ over which His Vicar presides upon earth. He remains within the fold of that Church, no matter from whose hands he may have received the Sacrament of Baptism, until by some act he practically leaves that fold by either rejecting its authority or by associating himself with some form of error. Still, though he may have forsaken the one faith, or Church of Christ, into which by the One Baptism he had been admitted, he can never cease to be the subject of that Church, however much he may rebel against it, or abjure its authority. The fact is irrefragable; if he has received Baptism, he was baptized into the Church of Christ. The expression of the Apostle, "One Lord, one Faith, and one Baptism," speaks of a radical and essential union between God and His Church and His Baptism. This Sacrament is the one door of admission into the Church, as the Church is the divinely-appointed ark of salvation built and governed by the Lord.